
https://www.pasiula.lt/pid-808861/blendtec-twister-jar-1l-asotis.html

BLENDTEC TWISTER JAR 1L Ąsotis
Ąsotyje „Twister“ yra ypatingas dangtis su mentelėmis,
todėl lengvai pagaminsite net ir tirščiausius bei lipnius
mišinius.  Tiesiog maišymo metu uždėkite dangtį ir lipni,
tiršta masė sukris atgal ant maišiklio.
ĄSOTIS „FOURSIDE“ PUIKIAI TINKA:
Duonai ir sausainiams smulkinti
Riešutų sviestui gaminti
Humusui gaminti
Kūdikių maistui gaminti
Vartojimui paruoštiems vaisių kokteiliams gaminti.
Norėdami pagaminti, tiesiog sudėkite produktus ir pasukite
dangtį kryptimi prieš laikrodžio rodyklę, kol maišymo ciklas
yra įjungtas.  Taip užtikrinama, kad produktai nuo ąsočio
sienelių bus nukreipti atgal ant ašmenų, todėl visada
paruošite puikų mišinį.
Komplekte su ąsočiu yra specialiai ąsočiui „Twister“
pritaikyta mentelė Spectacula™. Su šia tinkamo ilgio ir
pločio mentele iš ąsočio išvalysite kiekvieną maisto kąsnelį.


